

Produktdatenblatt



Trüffelmischung im Cellophanbeutel, mit Alkohol

Artikel - Nr. 66265
Bezeichnung des Lebensmittels Trüffel
EAN 4009837662654
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	9
Bruttogewicht	0,12222	1,09998
Nettogewicht	0,10	0,90
L x B x H (mm)	45 x 80 x 140	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 4,5 x B 8 x H 14 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Amaretto Trüffel

Brennwert	2041 kJ / 491 kcal
Fett	32,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	19,6 g
Kohlenhydrate	37,4 g
davon Zucker	35,0 g
Eiweiß	4,3 g
Salz	0,05 g

Zucker, Kakaomasse, SAHNE, MANDELN, Kakaobutter, MANDELLIKÖR, Glukose-Fructosesirup, BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Cointreau Trüffel			
Brennwert	2033 kJ / 489 kcal	Kakaomasse, Zucker, SAHNE, Kakaobutter, Orangenlikör, Glukose-Fructosesirup, BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	32,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,5 g		
Kohlenhydrate	37,3 g		
davon Zucker	35,0 g		
Eiweiß	4,3 g		
Salz	0,05 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Whisky Trüffel			
Brennwert	2069 kJ / 497 kcal	Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Whisky, Glukose-Fructosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	32,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,5 g		
Kohlenhydrate	43,0 g		
davon Zucker	41,7 g		
Eiweiß	5,3 g		
Salz	0,15 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Irish coffee Trüffel			
Brennwert	2013 kJ / 484 kcal	Zucker, SAHNE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Whisky, Glukose-Fructosesirup, Kaffee, (gemahlen), Kakaopulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, Aroma, enthält: Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	31,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,8 g		
Kohlenhydrate	38,8 g		
davon Zucker	36,8 g		
Eiweiß	4,9 g		
Salz	0,11 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Baileys Trüffel			
Brennwert	2069 kJ / 497 kcal	Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Baileys-Likör, Glukose-Fructosesirup, MAGERMILCHPULVER, Alkohol, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	31,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,8 g		
Kohlenhydrate	46,2 g		
davon Zucker	44,8 g		
Eiweiß	5,6 g		
Salz	0,05 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Rum Trüffel			
Brennwert	2065 kJ / 495 kcal	Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Rum, Glukose-Fructosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	31,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,8 g		
Kohlenhydrate	43,1 g		
davon Zucker	41,8 g		
Eiweiß	5,3 g		
Salz	0,15 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Champagne Trüffel			
Brennwert	2086 kJ / 501 kcal	Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Marc de Champagne, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	30,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,2 g		
Kohlenhydrate	46,7 g		
davon Zucker	45,7 g		
Eiweiß	5,5 g		
Salz	0,15 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Gin Trüffel			
Brennwert	1871 kJ / 450 kcal	Zucker, Kakaomasse, SAHNE, Kakaobutter, Gin (6%), Glukosesirup, wasserfreies MILCHFETT, Invertzuckersirup, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma((bitter), Pflanzenextrakt), VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, MAGERMILCHPULVER, Farbstoff Betanin Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SOJA	Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	32,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,3 g		
Kohlenhydrate	34,0 g		
davon Zucker	31,4 g		
Eiweiß	4,0 g		
Salz	0,04 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 08.12.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de